

ES 2013, Herning ApS
Torvet 3C, 7400 Herning

CVR-nr. 34 73 71 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Thomas Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES 2013, Herning ApS Torvet 3C 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 73 71 42 Stiftet: 16. november 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 663 t.kr. mod -945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.657.349	465.551
1 Personaleomkostninger	-993.764	-1.382.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.866
Andre driftsomkostninger	-2.176	-28.162
Driftsresultat	661.409	-947.058
Andre finansielle indtægter	2.374	1.816
Øvrige finansielle omkostninger	-385	-7
Resultat før skat	663.398	-945.249
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	663.398	-945.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	663.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-945.249
Disponeret i alt	663.398	-945.249

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	43.806	50.490
Varebeholdninger i alt	43.806	50.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.358	34.703
Andre tilgodehavender	60.637	108.629
Tilgodehavender i alt	69.995	143.332
Likvide beholdninger	1.829.188	1.831.915
Omsætningsaktiver i alt	1.942.989	2.025.737
Aktiver i alt	1.942.989	2.025.737

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.432.389	768.991
Egenkapital i alt	1.532.389	868.991
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.903	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.999	187.379
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.883	484.231
Anden gæld	210.865	482.936
Periodeafgrænsningsposter	1.200	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.600	1.156.746
Gældsforpligtelser i alt	410.600	1.156.746
Passiver i alt	1.942.989	2.025.737

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.265.760	-1.185.760
Kontant kapitaludvidelse	20.000	2.980.000	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-945.249	-945.249
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	768.991	868.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	663.398	663.398
	100.000	1.432.389	1.532.389

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	945.202	1.289.081
Pensioner	35.251	69.468
Andre omkostninger til social sikring	13.311	24.032
	993.764	1.382.581
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
	31/12 2024	31/12 2023
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	15.999	15.999
Kostpris 31. december	15.999	15.999
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.999	-14.133
Årets af-/nedskrivninger	0	-1.866
Af- og nedskrivninger 31. december	-15.999	-15.999

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 435 t.kr., som ikke er afsat i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt på restaurant og lokaler. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden skønnes maksimalt at udgøre 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aage Damgaard ApS, CVR-nr. 75148712, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Aage Damgaard ApS, Lundvej 8.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 40ed3f95-cbef-4741-84c2-db2b248c1d2a

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 06:42:23

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 08:14:13

Underskrevet med MitID



Thomas Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 40ed3f95-cbef-4741-84c2-db2b248c1d2a

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 08:16:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6864b3js`YKH252329588

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.